Министерство культуры Самарской области

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская центральная хоровая школа»

........  (ГБУ ДО «Детская центральная хоровая школа»)

ПРИКАЗ
И. ОЧ. А Р Л З  № /5-р̂

г. Самара

Об утверждении
составов экзаменационной и апелляционной комиссий при проведении итоговой аттестации

В целях проведения оценки освоения в 2022/2023 учебном году дополнительной
предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Хоровое пение»
обучающимися 8 и 9 классов (8 (9) - летний курс обучения)

Приказываю:
1. Утвердить состав экзаменационной комиссии по итоговой аттестации выпускников

согласно Приложению№ 1.
2. Утвердить состав апелляционной комиссии согласно Приложению № 2.
3. Любые изменения вышеназванных Приложений возможны только в связи с

объективными причинами на основании письменных заявлений заинтересованных лиц или
лица, ответственного за исполнение настоящего приказа.

4. Ответственному за работу с сайтом Назаренко И.А. в 10-дневный срок разместить на
официальном сайте и в vk настоящий приказ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.И. Фомичева

С приказом ознакомлен (а):

/И.А. Назаренко

Приложение 1
к приказу от //. №

Состав'экзаменационной комиссии по итоговой аттестации выпускников:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Герасимова Н.Э, профессор, хормейстер ГБУК Самарский
театр юного зрителя «САМАРТ», руководитель Самарского
филиала НП «Всероссийское хоровое общество», заслуженный
деятель искусств Российской Федерации (на основании
распоряжения министра культуры Самарской области от
10.04.2023 №90-р)

Фомичева Т.И., директор ГБУ ДО «Детская центральная
хоровая школа», заслуженный работник культуры Самарской
области

Ерастова С.П., преподаватель высшей квалификационной
категории, заслуженный работник культуры Самарской области;

Сафонова Л.Н., преподаватель высшей квалификацибйНой
категории, руководитель секции фортепиано;

Пожидаева В.С., преподаватель, руководитель теоретико
хоровой секции

Еремеева О.В., секретарь учебной части

Приложение 2
к приказу от //. № / S ~  о д

Состав апелляционной комиссии при проведении итоговой аттестации:

Председатель комиссии: Фомичева Т.И., директор ГБУ ДО «Детская центральная
хоровая школа», заслуженный работник культуры Самарской
области

Члены комиссии: Федорова И.В., художественный руководитель
Миненкова Н.М., преподаватель.